L• •

E 	 U N r o

AVISO DE ADENDO AO EDITAL

PREFEITURA MUCIPAL DE CARIRÉ - ESTADO DO CEARÁ - AVISO DE
ADENDO AO EDITAL DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 00612019/SMI-TP -
TOAMADA DE PREÇOS. A Presidente da Comissão de Licitação do Município de
Cariré, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos
interessados ADENDO de modificação no edital convocatório. Motivo: Inclusão da
tabela de encargos sociais. Conforme determina o art. 21, §4 0  da Lei n°. 8.666193,
nova data de Abertura: Fica adiada a data de abertura de 20.03.2019, as 15:00hs para
o dia 10.04.2018, as 15:00hs. O Adendo encontra-se a disposição dos interessados na
sede da CPI- e no site http://www.tcm.ce.qov.br/licitacoes/,  bem como o edital alterado.
Cariré-Ce, 18 de Março de 2019. Antonia Regilene Aguiar de Carvalho - Presidente
da CPL.

2

Antonia egi ene Auiai de Carvalho
Presidente da Comissão de Licitação

Praça Eíso Aguar, 141 1 Centro 1 Ce.: 62184-000 1 Telefone: (88) 36461414
orefeiturarncar.reãamaii.corn l www,carire.ce,aov.br